
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  87     DEL  06/12/2019

OGGETTO ufficio segreteria
Approvazione Variante al Programma Triennale 2019/2021 OO.PP.
ed Elenco Annuale approvato con Delibera di C.C. n. 17 del 20
Marzo 2019 come emendato nella stessa seduta.

ELEMENTI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE per le motivazioni
ESSENZIALI espresse in narrativa,

1) Di adottare, ai sensi dell’art. 6, comma 13, della L.R. 12/07/2011,
n° 12 nonché ai sensi del D.A. 10/08/2012, n. 14/Oss., la Variante al
"Programma Triennale delle OO.PP. 2019-2021 e dell’Elenco
Annuale e il Cronoprogramma di spesa dei lavori riferito all’anno
2019", predisposto dal Responsabile Unico del Procedimento,
secondo il contenuto delle schede redatte ai sensi del DM
24/10/2014 ed allegate al presente provvedimento sotto la lettera A)
e da un Cronoprogramma di Spesa che si allega sotto la lettera B),
quale parte integrante e sostanziale che in copia si allegano alla
presente.
2) Di dare atto che la predetta Variante al Programma Triennale
delle Opere pubbliche sarà inserito nel redigendo Documento Unico
di Programmazione (DUP) e del Bilancio di Previsione per l’anno
2020-2022.
3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente
esecutiva stante l’urgenza dell’immediata pubblicazione del Piano
Triennale OO.PP
4) Di trasmettere il programma triennale, gli aggiornamenti annuali,
l’elenco annuale dei lavori pubblici e del programma annuale per
l’acquisizione dei beni e servizi, al Dipartimento regionale tecnico
dell’Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilità, nonché sul
portale del notiziario degli appalti all’indirizzo internet
www.lavorirmbblici.sicilia.it.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Approvazione variante al
Programma Triennale 2019/2021 OO.PP. ed Elenco Annuale
approvato con Delibera di C.C. n. 17 del 20 Marzo 2019, come
emendato nella stessa seduta.",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Tecnica: Dott. Ing. Carmelo Paratore;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria: Rag. Marisa
Minghetti;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei Conti: Dott.
Rosario Sorbello,

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  87     DEL  06/12/2019

All'unanimità con voti favorevoli n. 7 ( sette ): Bombaci, Calà
Barresi, Da Campo, Giuffrè, Mancuso, Ventura e Saccone espressi
per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA 
Di approvare, così come approva, la proposta aliegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Approvazione variante al Programma Triennale 2019/2021 OO.PP.
ed Elenco Annuale approvato con Delibera di C.C. n. 17 del 20
Marzo 2019, come emendato nella stessa seduta "
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della deliberazione
IL CONSIGLIO COMUNALE
All'unanimità con voti favorevoli n. 7 ( sette ): Bombaci, Calà
Barresi, Da Campo, Giuffrè, Mancuso, Ventura e Saccone espressi
per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
Alle ore 18.20 il Presidente del Consiglio Comunale dichiara sciolta
la seduta.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


